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AK Parti İl Başkanı Ve Milletvekilleri müjdeyi verdi;

“2 BİN 340 TOPLU KONUT İHALEYE ÇIKIYOR”
AAKK  PPaarrttii  AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr  İİll  BBaaşşkkaannıı

TTuurrggaayy  ŞŞaahhiinn  vvee  MMiilllleettvveekkiilllleerrii  AAllii
ÖÖzzkkaayyaa,,  İİbbrraahhiimm  YYuurrdduunnuusseevveenn  vvee

HHaassaann  AArrssllaann;;  225500  BBiinn  SSoossyyaall  KKoonnuutt
PPrroojjeessii  kkaappssaammıınnddaa  iillççee  vvee  bbeellddeelleerrddee

ttooppllaamm  22  bbiinn  334400  ttoopplluu  kkoonnuuttuunn  
iihhaalleeyyee  ççııkkttıığğıınnıı  bbeelliirrtteerreekk  hhaakk  

ssaahhiipplleerriinnee  hhaayyıırrllıı  oollmmaassıınnıı  ddiilleeddiilleerr..  
Afyonkarahisar’da bugüne kadar 12 binin
üzerinde toplu konut inşa eden TOKİ, ilim-
izin birçok ilçesinde daha önceden kuraları
çekilen ve hak sahipleri belli olan konutların
ihale tarihini belirledi. Müjdeyi AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin ve
Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven ve Hasan Arslan verdi.
İlimize TOKİ kanalıyla sayısız eserler
kazandırdıklarını vurgulayan il başkanı ve
milletvekilleri bundan sonrada kent genelini

kapsayan projeler kazandırmaya devam
edeceklerini kaydedip şu ifadelere yer
verdiler;  “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan 250 Bin Sosyal Konut
Projesi kapsamında ilimizde toplam 2 bin
340 toplu konutun ihalesi yapılacak.
Hükümetimiz TOKİ kanalıyla bir yandan
çok hızlı bir şekilde depremin yaralarını
sararken bir yandan da vatandaşlarımızı ev
sahibi etmeye devam ediyor. Buna göre ilçe
ve beldelerimizdeki ihale tarihleri; Sandıklı

5. Etap 368 Adet Konut 4.12.2024,
Sultandağı 50 Adet Konut 10.01.2025,
Emirdağ Gömü 200 Adet Konut
13.01.2025, İhsaniye 50 Adet Konut
14.01.2025, Başmakçı 126 Adet Konut
15.01.2025, Bolvadin 150 Adet Konut
17.01.2025, Çay 100 Adet Konut
21.01.2025, Dazkırı 2. Etap 63 Adet Konut
27.01.2025, Merkez Beyyazı 94 Adet Konut
12.02.2025, Hocalar 63 Adet Konut
13.02.2025, Dinar Tatarlı 40 Adet Konut

18.02.2025, Çay Pazarağaç 59 Adet Konut
19.02.2025, Dinar Haydarlı 2. Etap 136
Adet Konut 136 21.02.2025, Sinanpaşa
Ahmetpaşa 94 Adet Konut 26.02.2025,
Sinanpaşa Kırka 71 Adet Konut
28.02.2025, İscehisar 3. Etap 96 Adet
Konut Mart 2024, Çay Karacaören 60 Adet
Konut Nisan 2024, Kızılören 79 Adet Konut
Nisan 2024 ve İscehisar Seydiler 100 Adet
Konut Nisan 2024 olarak belirlendi.”
>>HABER SAYFA 8^DE

Polis sahte bandollü 2 milyon
adet boş makaron ele geçirdi

Şehit anneleri 
kahvaltıda buluştu

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafın-
dan yürütülen Ana Ocağı Projesi kapsamında,
Destine Hatun Yurdu'nda şehit annelerine yönelik
kahvaltı programı düzenlendi. Programa şehit
anneleri, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, Yurt Hizmetleri Müdürü
Mustafa Asan ve Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit
Dul ve Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şube
Başkanı İsmail Kumartaşlı katıldı.>>2’DE

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM)
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından şüphe üzerine
durdurulan bir tırda arama yapıldı. Aramada koliler
içerisinde sahte bandrollü olduğu belirlenen 2 mily-
on adet boş makaron ele geçirildi.>>2’DE

Yangın tatbikatı gerçekleştirildi
Dinar Hürriyet İlkokulu’nda, Dinar Belediyesine
bağlı itfaiye ekipleri tarafından yangın tatbikatı
düzenlendi. Okulun güvenliğini artırmak amacıyla
gerçekleştirilen tatbikatta, öğrencilere ve öğret-
menlere yangın anında yapılması gerekenler
hakkında bilgiler verildi. >>3’TE

AFSÜ Hastanesinde, Dünya Hasta
Hakları Günü dolayısıyla çeşitli
etkinlikler düzenlendi. AFSÜ Sağlık
Uygulama ve Araştırma Merkezi
Hasta Hakları Birimi Sorumlusu Dr.
Mustafa Küçükilhan, hasta 
haklarının ilk kez, Dünya Tabipler
Birliği’nin 1981 Lizbon Bildirgesi ile
benimsendiğini, ülkemizde ise
hasta haklarının Anayasamızın 56.
Maddesi olan ‘Herkes sağlıklı ve
dengeli bir çevrede yaşama 
hakkına sahiptir.’ ile teminat altına
alındığını söyledi.>>3’TE

AFSÜ’de hasta hakları farkındalık
etkinlikleri düzenlendi

Jandarmadan tarihi 
eser operasyonu

Afyonkarahisar’da jandarma tarafın-
dan gerçekleştirilen operasyonda 
tarihi eser niteliği taşıyan mezar 
steli ce cam kase ele geçirildi.>>3’TE

Ara tatil öncesi miniklere trafik eğitimi
Afyonkarahisar 
Şuhut İlçe Jandarma
Komutanlığı'na 
bağlı trafik ekipleri
tarafından köylerdeki ilk
ve ortaokul öğrenciler-
ine yönelik ara tatil 
öncesi trafik kuralları ile
ilgili bilgilendirme 
semineriyapıldı.>>3’TE

Otomobillerin hurdaya döndüğü
kazada 4 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da iki
otomobilin çarpıştığı
ve araçların hurdaya
döndüğü kazada 4

kişi yaralandı.
>>3’TE

İİBF öğrencilerinden 
Balmahmut Mermer’e teknik gezi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF)
kuruluşunun 50. yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen panellerin 
ikincisinde; Afyonkarahisar Maliye Muhasebe Yüksekokulu Kurucu Müdürü
Prof. Dr. Aykut Herekman, “Yüksekokuldan  Üniversiteye Fakültemizin
Tarihine Bakış” başlıklı sunumunda İİBF  tarihini anlattı.>>5’TE

Başkan Köksal, Veysel Karani Mahallesi’nde
vatandaşların talebini dinledi
Belediye Başkanı Burcu Köksal, Veysel
Karani Mahallesi'ni ziyaret ederek 
vatandaşların taleplerini yerinde dinledi.
Seçim sürecinde verdiği sözleri tutan
Başkan Burcu Köksal, Mahalle
Buluşmaları’na devam ediyor. Veysel
Karani Mahallesi’nde gerçekleştirilen
toplantıda Başkan, mahalle
sakinlerimizin sorunlarını ve taleplerini

dinleyip tek tek not aldı.>>8’DE

Sandıklı’da nefes kesen
voleybol turnuvası

Sandıklı Belediyesi Birimler Arası Geleneksel
Voleybol Turnuvası, personeller arasında 
kaynaşmayı artırmak ve sosyal faaliyetleri
teşvik etmek amacıyla başladı. >>7’DE

Yazar Hayati İnanç, Dazkırı’da 
söyleşi programına katıldı

Belediye Düğün
Salonu'nda İlçe
Müftülüğünün 
başlattığı ‘Bir Konu
Bir Konuk Projesi’
çerçevesinde 
düzenlenen progra-
ma konuk olan
İnanç'ın ‘Derdimiz
Aile’ söyleşisine ilçe
sakinleri ilgi 
gösterdi. >>8’DE

“ Atatürk’ün Eserleri ve öğütleri Türk
milleti yaşadığı sürece var olacaktır”

Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak 10 Kasım 
Mesajı Yayınladı.
Taytak "Hayatını milletine
adayan, büyük devlet ve siyaset
adamını gururla, özlemle ve
şükranla hatırlıyoruz. Türk mil-
letini hak ettiği onurlu ve bağım-
sız yaşama seviyesine çıkarma-
da, üstün bir çaba ve mücadele
azmi gösteren Gazi Mustafa
Kemal'e büyük bir vefa ve gönül
borcumuz vardır” dedi.>>2’DE

TAYTAK

Karahisar Gençlik
Merkezi'nde “FC 2024 E-
Spor” turnuvasını düzenledi

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın

desteğiyle gençlere e-spor deneyimini
kontrollü bir şekilde sunan “FC 2024 

E-Spor” turnuvasını düzenledi. >>7’DE
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Şehit anneleri 
kahvaltıda buluştu

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yürütülen Ana 
Ocağı Projesi kapsamında, Destine Hatun Yurdu'nda şehit annelerine yönelik

kahvaltı programı düzenlendi. Programa şehit anneleri, Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Yurt Hizmetleri 
Müdürü Mustafa Asan ve Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve 

Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı İsmail Kumartaşlı katıldı.

Kahvaltı programının ardından İl Müdürü Kasapoğlu,
şehit annelerinin ve ailelerinin Türk milleti için taşıdığı
derin anlamı vurgulayarak onlara duyduğu minneti ifade
etti. Kasapoğlu: "Bugün burada, kahvaltı programımız
öncesinde yurt öğrencilerimiz, şehitlerimizin ruhları için
hatimler indirdi. Şehitlerimiz, onların geride bıraktığı
aileleri ve özellikle de şehit annelerimiz bizim için çok
kıymetli. Sizlerin evlatları bu topraklar için canlarını
verdi, bizler de sizin evlatlarınız olarak her zaman
yanınızda olmaktan onur duyuyoruz." Kasapoğlu, bu tür
organizasyonların şehit annelerinin yalnız olmadıklarını
hissettirmesi açısından önemli olduğunu dile getirerek
sözlerine şöyle devam etti: "Şehitlerimiz, milletimizin
bekası için canlarını feda ettiler. Sizler ise evlatlarınızı
vatan için kurban vermenin derin hüznünü ve haklı
gururunu yaşayan kahraman annelersiniz. Bugün bura-
da, bu kahraman annelerimizin gönlünde bir nebze de
olsa huzur yaratabilmek adına bir araya geldik.
Hepinizin gözlerinde evlatlarınızın gururunu görüyoruz.
Unutmayın ki yalnız değilsiniz; bizler her daim sizlerin
yanınızdayız ve olmaya devam edeceğiz." Kasapoğlu,
program boyunca şehit anneleriyle birebir ilgilenerek
onların hislerini dinledi. Şehit annelerinin yaşadığı acıyı
ve gururu paylaşarak şunları söyledi: "Sizler, en değerli
varlıklarınızı vatanımız uğruna feda ettiniz. Bu fedakar-
lıklarınız asla unutulmayacak; şehitlerimizin aziz
hatıralarını yaşatmak bizim boynumuzun borcu. Her
zaman şehit annelerimizin yanındayız, onların
ihtiyaçlarını karşılamak ve gönüllerine dokunabilmek

için elimizden geleni yapacağız." Programda
Kasapoğlu, bu tür etkinliklerin önemini ifade ederek,
toplumsal vefanın güçlenmesine de katkı sağladığını
belirtti. Kasapoğlu, konuşmasına şu sözlerle devam etti:
"Ana Ocağı Projesi, yalnızca bir etkinlik değil, aynı
zamanda bir vefa projesidir. Şehit annelerimizi bir araya
getirerek onların yalnız olmadığını hissettirmek, mil-
letimizin şehitlerine ve şehit yakınlarına olan bağlılığını
göstermek adına önemli bir adım. Bizler, millet olarak
her daim birlik ve beraberlik içinde olduğumuzu, en zor
zamanlarda dahi birbirimizin yanında olduğumuzu bir
kez daha göstermek istiyoruz." 
>>HÜDAYİ ACAR

Olgun; “Ne Atatürk’ten ne de kurduğu
Cumhuriyet’ten vazgeçeriz”
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Ulu

Önder Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 86. yıldönümü nedeniyle bir mesaj yayımladı.

Milletvekili Olgun yayınladığı mesajında, “Millet
olarak Mustafa Kemal Atatürk’ün kaybını ilk günkü
gibi, hâlâ derin bir acı içinde yaşıyoruz. Yıllar
geçtikçe Ulu Önder Atatürk’ün kaybını daha çok
hissediyoruz. Hele günümüzde Atatürk sayesinde
oturdukları koltuklarda, Atatürk düşmanlığı yapan-
larını gördükçe kahroluyoruz. Ama unutulma-
malıdır ki; Bizlere miras bıraktığı Cumhuriyet,
ilkeleri ve devrimleri ile hala Türk Ulusuna önderlik
etmeye devam ediyor. Türk Ulusu var oldukça,
Cumhuriyet ve Ulu Önder’in ilkeleri, devrimleri
sonsuza kadar payidar kalacaktır. Atatürk'ün en
büyük eserim dediği lâik, demokratik, çağdaş
Türkiye Cumhuriyeti'ni, ülkesi ve ulusuyla bölün-
mez bir bütün olarak sonsuza kadar koruyacak ve
yaşatacağız. Çok iyi bilinmelidir ki; ne Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk’ten vazgeçeriz, nede kur-
duğu Türkiye Cumhuriyetinden. Bizlerin bu gün-
lere gelmesinde en büyük paya sahip Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ü saygıyla, minnetle ve
şükranla yâd ediyorum” dedi. >>HÜDAYİ ACAR

Köksal, “O’nun milletimize
kazandırdığı bağımsızlık ruhunu

yaşatmaya devam ediyoruz”
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın 10 Kasım

Atatürk'ü Anma Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
Köksal mesajında, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ü, vefatının 86’ncı yılında büyük bir
saygı, özlem ve minnetle andıklarını ifade
ederek, bıraktığı mirası yaşatmaya devam
edeceklerini dile getirdi. Köksal, “Türkiye
Cumhuriyeti’nin kurucusu, büyük komutan
ve devlet adamı Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ü, aramızdan ayrılışının 86’ncı
yılında büyük bir saygı, özlem ve minnetle
anıyoruz. O’nun milletimize kazandırdığı
bağımsızlık ruhu, modern ve çağdaş bir
ülke idealini, bizlere miras bıraktığı
Cumhuriyet ile yaşatmaya devam ediy-
oruz. Atatürk, hayatı boyunca Türk mil-
letinin refahı, huzuru ve bağımsızlığı için
mücadele etmiş, 'milletin bağımsızlığını
yine milletin azim ve kararı kurtaracaktır'
sözüyle bizlere çok değerli bir yol haritası
çizmiştir. Onun ilke ve inkılapları, sadece
geçmişte değil bugün de bizlere yol göster-
mekte ve ülkemizin her alanda ilerlemesi
için kılavuz olmaktadır. Cumhuriyet’in
kazanıldığı topraklar olan Afyonkarahisar,
bu şanlı mücadelenin ne denli büyük
fedakârlıklarla verildiğini her an hissetmek-
tedir. Atatürk'ün, bu aziz millet için göster-
diği hedefleri gerçekleştirmek adına,
Afyonkarahisar Belediyesi olarak bizler de
üzerimize düşen sorumlulukları en iyi şek-
ilde yerine getirme gayreti içerisindeyiz.
Şehrimizin her alanda gelişmesi,
halkımızın refah içinde yaşaması ve
Atatürk'ün gösterdiği çağdaş medeniyetler

seviyesine ulaşmak için var gücümüzle
çalışmaya devam ediyoruz. Bizler, O’nun
bizlere emanet ettiği Cumhuriyet’in yılmaz
bekçileri olarak, aziz hatırasını daima
yüreğimizde taşıyacağız. Bu vesileyle,
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah
arkadaşlarını, bağımsızlık mücadelesinde
canını ortaya koyan aziz şehitlerimizi ve
gazilerimizi bir kez daha rahmet, minnet ve
şükranla anıyorum. Onların bıraktığı bu
kutlu mirası, sonsuza kadar koruyacak ve
yaşatacağız. Aziz Atatürk’ün ruhu şad
olsun.” >>FAHRİYE ÇIRACI

Taytak, “ Atatürk’ün Eserleri ve öğütleri 
Türk milleti yaşadığı sürece var olacaktır”
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili

Mehmet Taytak 10 Kasım Mesajı Yayınladı.
Taytak "Hayatını milletine adayan, büyük
devlet ve siyaset adamını gururla, özlemle
ve şükranla hatırlıyoruz. Türk milletini hak
ettiği onurlu ve bağımsız yaşama seviye-
sine çıkarmada, üstün bir çaba ve
mücadele azmi gösteren Gazi Mustafa
Kemal'e büyük bir vefa ve gönül borcumuz
vardır. Cumhuriyet'in ilanıyla milletimiz
kendi kaderine sahip çıkacak iradeyi
göstermiştir. Atatürk; Türk milletine kendini
adamış ve bıraktığı emanetleriyle de çağ-
daş medeniyetler seviyesine ulaşılacağını
o yıllardan işaret etmiştir. Eserleri ve öğüt-
leri Türk milleti yaşadığı sürece var olacak-
tır. Büyük önder, fikir ideal ve eserleriyle
bağımsızlığımızdan tarihimize, dilimizden
sanatımıza ve benliğimize kadar en gerçek
fikirlerin ve en sıcak duyguların içinde
aramızda hep yaşayan bir önderdir" diye
ekledi.

“CUMHURİYETİMİZİN KURUCUSU
ATATÜRK’Ü ÖLÜMÜNÜN 86.YILINDA

MİNNETLE YÂD EDİYORUM”
Atatürk`ün ölümsüzlüğe uğurlandığı günün
yıldönümünde herkese düşen en büyük
görev; Atatürk`ü ve en büyük eseri
Cumhuriyet`in değerlerini her koşulda
korumak ve Türkiye`yi aydınlık yarınlara
taşımaktır, diye belirten Taytak, "Sadece 10

Kasımlar değil, düşüncelerimizde
Atatürk'ün mücadele azmi, bizlere yük-
lediği sorumluluklar ve gösterdiği hedefler
asla unutulmamalıdır. Ülkemizin en zor
anlarında ortaya koyduğu milli hedef ve
stratejilerin hatırlanması, çabalarının
anlam ve öneminin çok iyi bilinmesi gerek-
mektedir. Cumhuriyetimizin kurucusu ve ilk
Cumhurbaşkanımız Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ü, Hakk'a yürüyüşünün 86.yılında
bir kez daha minnetle yâd ediyorum" dedi.
>>KADER KAYA

Polis sahte bandollü 2 milyon
adet boş makaron ele geçirdi
Afyonkarahisar’da polis tarafından şüphe
üzerine durdurulan bir tırda yapılan aramada
sahte bandollü 2 milyon adet boş makaron
ele geçirildi. Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele
(KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından
şüphe üzerine durdurulan bir tırda arama
yapıldı. Aramada koliler içerisinde sahte ban-
drollü olduğu belirlenen 2 milyon adet boş
makaron ele geçirildi. Olayın ardından Y.B.,
isimli bir şahsın gözaltına alındığı ve emniyet-
teki işlemlerinin devam ettiği bildirildi. >>İHA
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AFSÜ’de hasta hakları farkındalık etkinlikleri düzenlendi
AFSÜ Hastanesinde, Dünya Hasta Hakları Günü dolayısıyla çeşitli etkinlikler düzenlendi. AFSÜ Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Hasta Hakları
Birimi Sorumlusu Dr. Mustafa Küçükilhan, hasta haklarının ilk kez, Dünya Tabipler Birliği’nin 1981 Lizbon Bildirgesi ile benimsendiğini, ülkemizde ise
hasta haklarının Anayasamızın 56. Maddesi olan ‘Herkes sağlıklı ve dengeli bir çevrede yaşama hakkına sahiptir.’ ile teminat altına alındığını söyledi.

Dünya Hasta Hakları Günü dolayısıyla
üniversitemizce sunulan sağlık hizmet-
lerinden yararlananların, kendilerine

mevzuat tarafından tanınan hakların bilincinde
olmaları için bilgilendirme yapılarak broşür
dağıtıldı. AFSÜ Ömer-Zilif Halaç Hasta Bakım ve
Rehabilitasyon Merkezinde kalan hastalarımızın
yakınları davet edilerek, ikramlarımız eşliğinde
hasta hakları ve sorumlulukları hakkında bil-
gilendirme yapıldı. Çocuk Servisinde yatan minik
misafirlerimizin talepleri alınarak kendilerine
boyama ve hikâye kitapları hediye edildi. Hasta
ve hasta yakınları dışında hastane çalışan-
larımıza yönelik de hasta hakları ve sorumluluk-
ları konusunda eğitim düzenlendi.

AFSÜ’DE HASTA MEMNUNİYETİ
ÖN PLANDA TUTULUYOR

AFSÜ Hastanesi Hasta Hakları Biriminin, “Hasta
Hakları Yönetmeliği” çerçevesinde faaliyet yürüt-
tüğünü ifade eden Hastane Başmüdürümüz Hatip

Aydın, “Hasta Hakları Birimimizin hazırladığı yıllık
raporlarda görüldüğü üzere, 2019 yılında toplam
1636 başvuru alınmışken 2024 yılı Ekim ayı
itibarı ile başvuruların 420’ye inerek %74 oranın-
da azalması, yani günlük 4 olan başvuru sayısının
neredeyse günde 1’e düşmüş olması hasta mem-
nuniyeti doğrultusunda atılan doğru adımların sonu-
cudur.” diye konuştu. Başhekim Yardımcısı Doç. Dr.
Murat Çilekar da AFSÜ’de hasta memnuniyetinin
sağlanması konusundaki gayretleri için Hasta
Hakları Birimi çalışanlarını tebrik etti. Doç. Dr.
Çilekar, Dünya Hasta Hakları Günü vesilesiyle etkin-
liklere katılarak hasta ve hasta yakınlarının talepleri-
ni bizzat değerlendirerek bilgilendirme faaliyetinde
bulunan Başmüdür Hatip Aydın’a, Hastane Müdürü
İbrahim Türk’e, Hasta Hakları Birimi Sorumlusu
Dr. Mustafa Küçükilhan’a, Başhemşire Muharrem
Berk’e, Hastane Müdür Yardımcısı Selahattin
Serhan Toy’a ve tüm personelimize de teşekkür
etti.>>KADER KAYA

Otomobillerin hurdaya döndüğü
kazada 4 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da iki otomobilin çarpıştığı ve
araçların hurdaya döndüğü kazada 4 kişi yaralandı.

Kaza, Çay ilçesi Akkonak köyü
yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, G.Ç.,
idaresindeki 26 ABU 744 plakalı
otomobil henüz belirlenemeyen
bir sebepten ötürü R.K., yöneti-
mindeki 03 BG 238 plakalı otomo-
bille çarpıştı. Kazada G.Ç., F.D.,
Ş.D. ve H.D., yaralandı. Yaralılar
kaza sonrası çevredekilerin haber
vermesi üzerine olay yerine gelen
ambulanslarla hastanelere
kaldırıldı. Kazanın ardından jan-
darma tarafından inceleme
başlatıldı. >>İHA

Jandarmadan tarihi
eser operasyonu

Afyonkarahisar’da jandarma tarafından gerçekleştirilen operasyonda
tarihi eser niteliği taşıyan mezar steli ce cam kase ele geçirildi.

Edinilen bilgilere
göre,
Afyonkarahisar İl
Jandarma
Komutanlığı
ekipleri Çobanlar
ilçesinde yaşayan
A.İ.Ş., ve E.K.,
isimli şahısların
ellerinde tarihi eser
bulunduğu bilgisini
aldı. Ardından
şahısların
araçlarını durduran
ekipler yaptıkları
aramada tarihi eser
niteliği taşıyan
mezar steli ce cam
kase ele geçirdi.
Olayın ardından
şahısların gözaltına
alındığı bildirildi.
>>İHA

Ara tatil öncesi
miniklere trafik eğitimi

Afyonkarahisar Şuhut İlçe Jandarma Komutanlığı'na bağlı trafik 
ekipleri tarafından köylerdeki ilk ve ortaokul öğrencilerine yönelik ara

tatil öncesi trafik kuralları ile ilgili bilgilendirme semineri yapıldı.
Şuhut İlçe Jandarma
Komutanlığı'na bağlı trafik
ekipleri tarafından köy
okullarında eğitim ve öğren-
im gören öğrencilere yönelik
yapılan bilgilendirme semi-
nerleri devam ediyor. Bu
çerçevede trafik kazalarında
önemli rol oynayan araç,
sürücü ve yolcuların trafik
kuralları ile ilgili nelere
dikkat etmeleri, trafikte
bisiklet kullanımı, araçlarda
güvenli yolculuk, trafik çizgi
filmleri uygulama kapsamın-
da neşeli ve eğlenceli semi-
nerler verildi. >>İHA

Yangın tatbikatı gerçekleştirildi
Dinar Belediyesine bağlı itfaiye ekipleri tarafından Dinar

Hürriyet İlkokulu’nda yangın tatbikatı gerçekleştirildi.

Dinar Hürriyet İlkokulu’nda, Dinar Belediyesine bağlı
itfaiye ekipleri tarafından yangın tatbikatı düzenlendi.
Okulun güvenliğini artırmak amacıyla gerçekleştirilen
tatbikatta, öğrencilere ve öğretmenlere yangın anında
yapılması gerekenler hakkında bilgiler verildi. Dinar
Belediye Başkanı Veysel Topçu, okulda yapılan tat-

bikatın önemine dikkat çekerek, yangın güvenliği
konusunda düzenli eğitimlerin devam edeceğini belirtti.
Bu tür tatbikatların, öğrenci ve personelin yangın
güvenliği konusunda bilinçlenmesine önemli katkı
sağladığı vurgulandı.
>>İZZET IŞIK
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Sarımsak ve soğanı sofralardan eksik etmeyin
Diyetisyen Gizem
Güneş, bağışıklık 

sistemini güçlendirmek
için sarımsak ve

soğanı sofralardan
eksik edilmemesi

gerektiğini vurguladı. 

Diyetisyen Gizem Güneş, nezle halsizlik ve
yorgunluktan etkilenmemek için yapılması
gerekenleri açıkladı. Diyetisyen Gizem Güneş,
bağışıklık sisteminin güçlendirilmesi için sarım-
sak ve soğanı sofralardan eksik edilmemesi
gerektiğini açıkladı. Güneş açıklamasında şu
ifadelere yer verdi; “Havaların soğumasıyla birlik-
te birçok kişide nezle halsizlik yorgunluk gibi
belirtiler baş gösteriyor. Bu belirtilerin altında
çoğu zaman dengesiz ve düzensiz beslenme
mevsim değişikliği stres gibi faktörler yer alıyor.
Bunlar gibi çevresel etmenlerden etkilenmemek
için neler yapmalıyız. Nasıl beslenmeliyiz.
Bunlardan bahsedeceğim. Bağışıklık sis-
temimizin zayıflamasıyla birlikte vücudumuz
hastalıklara aşık hale geliyor. Bağışıklık sis-

temimizi güçlendiren besinler nelerdir derseniz
öncelikle kış aylarında sarımsak ve soğanı
soframızdan eksik etmiyoruz. Bunun dışında
gene baharatlardan zencefil zerdeçal gibi
baharatları yemekleri çorbalarımıza salata-
larımıza ekleyerek soframızda bulunduralım. C
vitamini içeren turunçgiller portakal, mandalina
gibi bunlarında önemi olan saati. Saatlerinde
tüketilmesi önemli. Sabah saatlerinde tüket-
tiğimiz portakal mandalina greyfurt gibi
turunçgillerle bağışıklık sistemimizi güçlendirebil-
iriz. Onun dışında karaciğer dostu kış
sebzelerinden bahsedelim. Lahana, pırasa, karn-
abahar gibi karaciğer dostu kış sebzeleri.
Bunlarında sofralarımıza ekleyelim" dedi. 
>>İHA

Sigarayı bırakan kanser hastalarında
yaşam süresi ortalama 2 yıl daha fazla

Prof. Dr. Uğur Coşkun, bir sağlık dergisinde yayınlanan araştırmaya göre kanser teşhisi
sonrası altı ay içinde tütün tedavisine başlayan ve üç ay sonra sigarayı bırakan hastalarda

sigaraya devam edenlere göre yaşam süresinin ortalama 2 yıl uzadığını söyledi.  
Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Uğur Coşkun,
kanser teşhisi alan ve sigara içen hastaların
sigarayı bırakmasının ardından hayatlarındaki
değişikliklere ilişkin yapılan araştırmaya dair
açıklamalarda bulundu. Teksas Üniversitesinde
yapılan ve JAMA Oncology dergisinde yayım-
lanan araştırmanın sonuçlarına değinen
Coşkun, “Tütün bırakma tedavisine başladıktan
sonraki üç ay içinde sigarayı bırakanlarda
kanserle ilişkili ölümlerde yüzde 22-26 oranında
azalma tespit edildi. Çalışmanın bulgularına
bakıldığında en iyi sonuçlar, kanser teşhisinden
itibaren altı ay içinde tütün tedavisine başlayan
ve üç ay sonra sigarayı bırakan hastalarda sap-
tandı. Bu hastalarda yaşam süresi sigarayı
bırakanlarda, sigaraya devam edenlere oranla
neredeyse ortalama 2 yıl daha fazla idi” dedi. 

SİGARAYI ERKEN DÖNEMDE
BIRAKMAK, KANSER HASTALARININ
YAŞAM SÜRELERİNİ DE BELİRGİN 

OLARAK UZATIYOR
Coşkun, açıklamalarına şöyle devam etti:
“Sonuç olarak kanser tanısı alan hastalarda
sigarayı bırakmak hem ikinci kanser gelişimini
önlemede hem de tedavi sürecinde akciğere
bağlı sorunların oluşmamasında son derece
önemli. Fakat bu çalışmada ilk defa görüyoruz ki
sigarayı erken dönemde bırakmak, kanser
hastalarının yaşam sürelerini de belirgin olarak
uzatıyor. Hekimler ve hasta yakınları bu konuda
duyarlı olmalı ve hastalarımıza sigarayı erken
dönemde bırakmaları konusunda telkinde 
bulunmalıdırlar” dedi. >
>İHA

PET-BT, çoğu kanser hastalığında kullanılabilir
Prof. Dr. Balcı, kanserden şüphelenilen durumlarda,
kanser teşhisi sonrasında, kanserin vücudun herhan-
gi bir bölgesinde yayılımının olup olmadığı, tedavi
uygulanmış hastalarda hastanın tedaviye yanıt verip
vermediği, kanserin yeniden nüksedip etmediği
hususları açısından PET-BT çekiminin oldukça önem-
li olduğunu vurguladı. Hastalarına verdikleri radyoaktif
maddeler ile kanserin olduğu alanları görüntüleye-
bildiklerini ifade eden Prof. Dr. Balcı, damardan verilen
radyoaktif işaretli maddeler aracılığı ile kanser
dokusunun ışıldamalar yaparak bulunduğu yeri gös-
terdiğini, PET-BT cihazı sayesinde kanserin bulun-
duğu yeri kolaylıkla görebildiklerini ve bu sayede çok
etkileyici görüntüler elde edebildiklerini kaydetti.>>İHA
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Prof. Dr. Aykut Herekman, İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesinin kuruluş dönemini anlattı Afyon Kocatepe 

Üniversitesi (AKÜ) İktisadi
ve İdari Bilimler Fakültesi
(İİBF) kuruluşunun 50. yılı
etkinlikleri kapsamında
düzenlenen panellerin 
ikincisinde;
Afyonkarahisar Maliye
Muhasebe Yüksekokulu
Kurucu Müdürü Prof. Dr.
Aykut Herekman,
“Yüksekokuldan 
Üniversiteye Fakültemizin
Tarihine Bakış” başlıklı
sunumunda İİBF 
tarihini anlattı.

Sabri Bektöre Konferans Salonunda gerçek-
leştirilen panele: AKÜ Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, İİBF Dekanı

Prof. Dr. Gökhan Demirtaş, Hukuk Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. İhsan Cemil Demir, önceki
dönem AKÜ Rektörlerinden Prof. Dr. Halim
Sözbilir, emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Kemalettin Çonkar, İİBF Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Belkıs Özkara, Afyonkarahisar Maliye Muhasebe
Yüksekokulu Kurucu Müdürü Prof. Dr. Aykut
Herekman’ın eşi Berra Herekman ve kızı Tuba
Demir ile birlikte öğretim elamanları ve öğrenciler
katıldı. Panelin açış konuşmasını yapan moder-
atör İİBF Öğretim Üyesi Prof. Dr. Belkıs Özkara,
geçmişle geleceğin buluştuğu bir gün olduğunu
söyledi. Geçmişle şimdiyi bir araya getirmeyi
hedeflediklerini ifade eden Özkara, “Şu anda
çalışanlar, çalışıp emekli olanlar ve belki de
temelini atanlar, eski mezunlarımız ve öğrenciler-
imiz bugün bir arada. Geçmişle bugünü oluştu-
ran, bugünü meydana getiren adımların nasıl
atıldığının görülmesini istedik” dedi.

BİR EVRAK İLHAM
KAYNAĞIM OLDU

Afyon Kocatepe Üniver-
sitesinin kuruluşunun 30. yıl
kutlamaları vesilesiyle İİBF
Fakülte Kurulunda öneriler
toplanırken “kurum tarihi”
çalışması önerisinde bulun-

duğunu dile getiren Özkara,
“Bunu derken 1 evraktı ilham

kaynağım. 1996-1997 yılında
bizim eski bir binada kitaplıkların

olduğu oda ve okuma salonu vardı. Biz o koridor-
dan geçerken kütüphanedeki kitapların koridora
yığılmış olduğunu gördük. O kitaplar SEKA’ya git-
mişti. Orada bir yarım pembe dosya gözüme
çarptı. Orada ıslak imza da vardı. Dosyayı aldım
ve baktım. Bülent Ecevit Hükümetine diye bir
dilekçe ve Afyonkarahisar’da bir üniversite kurul-
ması talep ediliyor. Altında Ahmet Tuncer ile
İbrahim Küçükkurt’un ıslak imzası var. Bu evrakı
yıllarca sakladım. En son İbrahim Küçükkurt vefat
ettiğinde bir yakınına verdim. Esasen bu çalış-
manın ilham kaynağı buydu” diye konuştu.

İİBF’DE ÜÇ JENERASYON VAR
İİBF Dekanı Prof. Dr. Gökhan Demirtaş ise 50.
yılın sonunda hem İİBF’de hem de AKÜ’de
huzurlu bir ortamda çalışma ve eğitim alma
imkanına sahip olduklarını belirtti. Demirtaş, “Ben
ilk andan itibaren güzel bir şekilde bunun adım-
larının atıldığını düşünüyorum. Bütün paydaşların
bunda katkısı olduğunu düşünüyorum ve mut-
luyum. En önemli şeylerden birisi bu. Böyle bir
kurumda çalışıyor olmanın rahatlığı var.
Fakültemizde 3 jenerasyon var. İlki 1974-1992
jenerasyonu; onların yöneticiliği 2011 yılına kadar
devam etti. 1992’den sonra üniversiteye gelip
2010 yıllarında yönetici olanlar var. Şimdi ise

üçüncü bir jenerasyona yönetim devredilmiş
durumda. Biz 2000’li yıllarda fakülteye başladık
ve şu an fakülteyi yönetiyoruz. Bu geçişlerin hep-
sinin kurumsal bir çerçevede olduğunu düşünüy-
orum” ifadelerini kullandı.

DÖRT İL İÇERİSİNDE EN ESKİ
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMUYUZ

AKÜ’nün yükseköğrenim içerisinde
önemli bir payının olduğunu

söyleyen Demirtaş, “Hem
üniversiteyi kurmuş
olmanın hem de kurul-
duktan sonra iki farklı
üniversitenin kurulmuş
olmasında yükseköğren-
im içerisinde hatırı sayılır
bir payımız var. TR33

Bölgesi var ki bu istatistiki
bir bölge ayrımı. Ege

Bölgesindeki en eskilerden
birisiyiz. TR33 bölgesinde

Afyonkarahisar, Uşak, Kütahya ve Manisa var. 4
il içerisinde en eski yükseköğretim kurumuyuz.
Oradan çıkan yükseköğrenim tarihi içerisinde
içinden üniversiteler çıkaran bir üniversiteyiz”
dedi.

İİBF’NİN AVANTAJI VAR
AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir
konuşmasında 2000 yılında AKÜ’de çalışmaya
başladığını ve AKÜ’nün 25 yılına şahitlik ettiğini
belirtti. İİBF’nin bir avantajı olduğunu ve bu yüz-
den güzel ortamın olduğunu ifade eden Özdemir,
“Bu avantaj; öğretim üyelerinin tamamı içerisin-
den yetişmişti. Buraya öğretim görevlisi ya da
araştırma görevlisi olarak alınmış sonra öğretim
üyesi olmuşlardı. Öğrenciliğinden beri burada
olan arkadaşlarımız vardı. Bundan dolayı da
içerideki herkes birbirini tanıyor. Kim kiminle ner-
eye kadar kavga edecek, nereye kadar tartışa-
cak, nereye gidebilir herkes birbirini tanıyor.
Bundan dolayı da büyük huzursuzluklar çıkmıyor.
2000 yılında yanlış bilmiyorsam doktorayı bitiren
ilk kişiyim. Bundan sonra da bu gelenek aslında
çok bozulmadı. Herkes birbirini tanıyor ve bundan
dolayı da güzel bir ortam var. İyi bir çalışma
ortamı var” diye konuştu.

ECEVİT HÜKÜMETİNE YAZILAN MEKTUP
Afyonkarahisar Maliye Muhasebe Yüksekokulu
Kurucu Müdürü Prof. Dr. Aykut Herekman,
“Yüksekokuldan Üniversiteye Fakültemizin Tarihine
Bakış” başlıklı konuşmasında Afyonkarahisar Maliye
Muhasebe Yüksekokulunun kuruluş aşamalarını ve
anılarını anlattı. Afyonkarahisarlı Ahmet Tuncer ve
İbrahim Küçükkurt’un Bülent Ecevit Hükümetine
dilekçe yazarak Afyonkarahisar’a mektep kurulması
yönünde talepte bulunduklarını söyleyen Herekman,
Maliye Muhasebe Yüksekokulunun karar sürecini şu
sözlerle anlattı: “Bülent Ecevit o tarihte Başbakandı.
Ecevit o dilekçeyi hasıraltı etmiyor. Eskişehir İktisadi
ve Ticari Bilimler Akademisine gönderiyor. Biz bu
dilekçeyle orada Profesörler Kurulu olarak top-
landık. Başkanımız Prof. Dr. Halil Dirimtekin,
Afyonkarahisar mektep istiyor dedi. Biz ilk
Bursa’yı kurmuştuk. Bursa’ya da gidip geliyorduk
ama Bursa’ya artık ihtiyacımız kalmamıştı. Yeni
bir yer kuralım ve Afyonkarahisar yanımızda.
Böylede bir talep var. Demek ki istiyorlar. Bunun
üzerine profesörler kurulundan karar çıktı.
Afyonkarahisar’a bir mektep açalım kararı çıktı.
Adı ne olsun konusunda biraz tartıştık. Adı Maliye
Muhasebe Yüksekokulu olsun denildi ve adı
Maliye Muhasebe Yüksekokulu oldu. O arada
ben Maliye Kürsüsünün başkanıyım. Dolayısıyla

da buranın müdürlüğü bana düştü. O seçimde
hepsi birden çıktı” dedi. Herekman’ın konuş-
masının ardından öğretim elemanları kuruluş
süreci, İİBF’ye dair anıları ve Herekman ile ilgili
düşüncelerini paylaştı. Program sonunda AKÜ
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir
tarafından Herekman’a plaket takdim edilirken
İİBF Dekanı Prof. Dr. Gökhan Demirtaş da Prof.
Dr. Aykut Herekman’ın eşi Berra Herakman’a
çiçek takdim etti.>>KADER KAYA

İİBF öğrencilerinden 
Balmahmut Mermer’e teknik gezi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi (İİBF) kuruluşunun 50. yılı etkinlikleri kapsamında AKÜ

İİBF İşletme Bölümü üçüncü ve dördüncü sınıf öğrencilerinin
katılımıyla Balmahmut Mermer Firmasına teknik gezi düzenledi.

Balmahmut Firma Sahibi Hatice Ayva eşliğinde
gerçekleştirilen geziye; AFİKAD Başkanı
Samiye Hancıoğlu, İİBF Dekan Yardımcısı Dr.
Öğr. Üyesi Hale Fulya Kaya, Arş. Gör. Yavuz
Karazeybek ile birlikte akademik personel ve
öğrenciler katıldı.

MERMER ÜRETİMİ VE TEKNOLOJİSİ
ÖĞRENCİLERE TANITILDI

Öğrenciler, AFİKAD iş birliğiyle düzenlenen sek-
tör gezilerinin ilkinde, firma sahibi Hatice
Ayva’dan mermer üretiminin detaylarına dair
bilgi aldı. Ardından fabrikayı gezerek üretim
aşamaları hakkında bilgi edinen öğrenciler, fab-
rikada kullanılan makinaların işleyişini de yakın-
dan gözleme fırsatı buldu. Fabrika alanının
gezilmesin ardından firma tarafından öğren-
cilere yemek ikramında bulunuldu. Gezi;
AFİKAD üyelerinin, öğrencilerin sorularını
cevaplamasının ve hatıra fotoğrafının çek-
ilmesinin ardından sona erdi.>>HÜDAYİ ACAR
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Bakan Kacır: “Orta yüksek ve yüksek teknolojili ürünlerin
ihracatını 10,3 milyar dolardan 97,2 milyar dolara çıkardık”   
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, “Orta yüksek ve yüksek teknolojili ürünlerin ihracatını 10,3 milyar dolardan 97,2 milyar dolara çıkardık” dedi.   

Bakan Kacır, 2025 Yılı Merkezi
Yönetim Bütçe Kanun Teklifi ile
2023 Yılı Merkezi Yönetim

Kesin Hesap Kanun Teklifi
görüşmelerinin sürdüğü TBMM Plan
ve Bütçe Komisyonu’nda Bakanlığı
ve Bakanlığa bağlı ilgili kuruluşlarla
ilgili sunum yaptı. Türkiye’nin
yatırım, istihdam, üretim ve ihracat
rotasında kalkınma yolculuğunda
ilerlediğini ifade eden Kacır, "16
çeyrektir büyümeyi sürdürüyoruz.
Pandemi sonrasında küresel tedarik
zincirlerindeki rolümüzü perçinledik.
Sanayi üretim endeksi pandemi öncesi
döneme göre Almanya’da yüzde 10,3,
İtalya’da yüzde 6,1, Fransa’da yüzde 3 ve
İspanya’da yüzde 1,4 aşağıda seyrederken,
Türkiye’de aynı dönemde yüzde 19,7 yükseldi.
Bu yılın ilk 10 ayında ihracatımız 209,7 milyar
dolardan 216,4 milyar dolara çıktı. İhracatımız
savunma ve havacılık sanayiinde yüzde 17,8,
çelikte yüzde 8,8, otomotivde yüzde 6,4, halıda
yüzde 5,8, kimya ürünlerinde yüzde 2,5 arttı. Bu
başarı kuşkusuz son 22 yılda elde ettiğimiz
kazanımların sonucudur. Bu dönemde sanayide
çalışan sayımız 3 milyon 900 binden 6 milyon
700 bine çıktı. Sanayi üretimimiz 3,2 katına yük-
seldi” diye konuştu. 

TÜRKİYE BUGÜN EN FAZLA ÜRÜNÜ
REKABETÇİ ŞEKİLDE EN FAZLA ÜLKEYE

İHRAÇ EDEBİLEN ÜLKEDİR 
Türkiye’nin imalat sanayi katma değerinde
dünyadaki payının yüzde 0,70’den 1,33’e
ulaştığını dile getiren Bakan Kacır, “Yıllık ihra-
catımızı 36 milyar dolardan 262 milyar dolara
çıkardık. İhracatımızın dünyadaki payı yüzde
0,55’den 1,07’ye yükseldi. Orta yüksek ve yüksek
teknolojili ürünlerin ihracatını 10,3 milyar dolar-
dan 97,2 milyar dolara çıkardık. Türkiye bugün
Çin’den Orta Avrupa’ya kadar uzanan kuşakta en
fazla ürünü rekabetçi şekilde en fazla ülkeye
ihraç edebilen ülkedir. 2002 yılından bu yana
Türkiye’nin Ar-Ge harcamalarını 1,2 milyar dolar-
dan 16,1 milyar dolara yükselttik. Aynı dönemde
tam zaman eşdeğer Ar-Ge personeli sayımız 29
binden 291 bine çıktı. Bin 327 Ar-Ge ve 332
Tasarım Merkezinde gerçekleştirilen 96 binden
fazla Ar-Ge projesini destekledik” ifadelerini kul-
landı. Türkiye’yi üst gelir grubu ülkeler arasına
taşımak ve Türk milletini daha müreffeh kılmak
için teknoloji devriminin fırsatlarını değer-
lendirerek, atılımları hızlandırdıklarını dile getiren
Kacır, 12. Kalkınma Planı doğrultusunda 2028’e
kadar yüksek ve orta-yüksek teknolojili ürünlerin
ihracatını 97 milyar dolardan 176 milyar dolara
çıkaracaklarını söyledi. 

ARAÇ BAŞINA DÜŞEN ŞARJ NOKTASI
SAYISINDA AVRUPA’DA LİDERİZ

Elektrikli araçlar çağrısıyla ihracat lideri otomotiv
sektörünü tedarik zinciriyle birlikte geleceğe
hazırlayacaklarının altını çizen Kacır, “Bu hedefe
yönelik ilk ve en güçlü adımımızı Togg ile attık.
Geçtiğimiz yıl nisan ayında ilk teslimatlarına
başlayan yerli ve milli elektrikli otomobil
markamız Togg, üretimine hız kesmeden devam
ediyor. Bugüne kadar 40 binden fazla Togg sahip-
lerine teslim edildi. Dünyanın en değerli elektrikli
araç markasının 6’ıncı yılında ulaştığı üretim ade-
dine biz 1,5 yılda eriştik. Elektrikli araç şarj ista-
syonlarını 81 şehrimizde sunduğumuz destekler-
le yaygınlaştırdık. Ülke genelinde 24 bin 400

halka açık şarj bağlantısı sayısı ile
araç başına düşen şarj noktası

sayısında Avrupa’da lideriz.
Ülkemizi elektrikli araç ve
batarya üretiminde dünyanın
önde gelen oyuncularından
biri hâline getirmek adına
mevcut üreticilerimizi teşvik
etmenin yanında, henüz
ülkemizde yatırımı bulun-
mayan markalarla da
temaslarımızı sürdürüyoruz.

Dünyanın en büyük elektrikli
araç üreticisi BYD, yıllık 150 bin

elektrikli araç kapasiteli tesisini ve
yenilikçi teknolojilere yönelik Ar-Ge

merkezini Manisa’da kuracağını ilan
etti. Yüksek katma değerli bu yatırım doğrudan 5
bin, oluşturacağı değer zinciriyle 25 bine yakın
vatandaşımıza istihdam sağlayacak” dedi. 

PANEL ÜRETİMİ İLE AVRUPA’DA LİDERİZ
Yenilenebilir enerjide stratejik değerlendirmesi

olumlu tamamlanan 25 proje ile 226 milyar liralık
nitelikli yatırımın önünü açtıklarını söyleyen Kacır,
“Ülkemizde ve ihracat pazarlarımızda önümüzde-
ki dönemde yenilenebilir enerji yatırımlarının arta-
cak olmasını fırsata dönüştürmeyi amaçlıyoruz.
Panel üretimi ile Avrupa’da lideriz. 15 Gw’lık
hücre kapasitesi ile sektörde değer zincirimizi
güçlendireceğiz. Rüzgâr enerjisinde ise kritik
bileşenlere ve deniz üstü türbinler gibi pazarı
büyüyen ürünlere yönelik yatırımları destekleye-
ceğiz. Ar-Ge çağrımızla da lider firmaların
yatırımlarını Türkiye’ye kazandıracağız. Dış
ticaret açığımızın yüzde 85’ini oluşturan 284 yük-
sek teknoloji ürününe yönelik yatırımları hız-
landırmak amacıyla Yatırım Taahhütlü Avans
Kredisi Programı'nda Merkez Bankası ile iş birliği
gerçekleştirdik. Merkez Bankamızın 3 yıllık
dönemde 300 milyar liralık kaynak tahsis ettiği
program ile ülkemiz için stratejik öneme sahip
yatırımlara uzun vadeli ve uygun koşullarda
finansman imkânı tanıyoruz. Yüksek teknoloji
yatırımlarına Ar-Ge’den yatırıma uçtan uca
destek sağlayan 'Teknoloji Odaklı Sanayi
Hamlesi Programı'na başarıyla devam ediyoruz”
diye konuştu. 

MİLLİ ÇÖZÜMLER GELİŞTİRİYORUZ
Temiz enerji kaynaklarına yönelik çalışmaları hız-
landırdıklarının altını çizen Kacır, Güney
Marmara Kalkınma Ajansının desteğiyle
sürdürülen yeşil hidrojen üretimi projesinde ilk
yerli elektrolizör üretimini TÜBİTAK enstitülerinde
gerçekleştirdiklerini dile getirdi. Millî ve özgün
ürünleri önceleyen uzun dönemli Ar-Ge, yatırım,
tedarik planlamaları ve nitelikli insan kaynağı ile
savunma sanayiinde “Milli Teknoloji Hamlesi”nin
öncüsü olduklarını belirten Kacır, “3 bin 500 fir-
mada 90 bin çalışan ile savunma sanayimiz
bugün ülkemizin iftihar kaynağıdır. Yerli ürünler-
imizin payını yüzde 20’lerden yüzde 80’lerin üzer-
ine çıkardık. Savaş paradigmalarını değiştiren
insansız hava araçlarımız Bayraktar TB2,
Bayraktar TB3, AKINCI, ANKA, AKSUNGUR;
insansız savaş uçaklarımız ANKA-3, KIZILELMA;
yüksek manevra kabiliyeti ve düşük radar izine
sahip beşinci nesil savaş uçağımız KAAN, eğitim
uçaklarımız HÜRKUŞ, HÜRJET; helikopterlerim-
iz ATAK ve GÖKBEY; mavi vatanda özgürce yol
alan MİLG EM, TCG ANADOLU; seyir füzelerim-
iz SOM ve ATMACA, süpersonik hızlarda çalışan
hava-hava füzelerimiz GÖKDOĞAN, BOZ-
DOĞAN; dünyanın her noktasından hiçbir kısıt
olmadan görüntü almamızı sağlayan uydumuz
İMECE, her biri dünyada ancak birkaç ülkenin
sahip olduğu teknolojik kabiliyetlerimizin ispatıdır.
Havacılık ve uzay alanında turbojet, turbofan, tur-
boşaft ve ramjet gibi yüksek teknolojiye sahip itki
sistemlerinde milli çözümler geliştiriyoruz. SOM,
ATMACA ve ÇAKIR gibi füze sistemlerimizde kul-
lanılan turbojet motorlarını Kale Havacılık üretiy-
or. TEİ tarafından helikopterler için geliştirilen
TS1400 turboşaft motoru ilk uçuş testlerini başarı
ile tamamladı. GÖKBEY, yerli motorumuzla uçtu”
dedi. 
704 MİLYON 389 BİN 340 LİRALIK KISMI İSE

2024 YILI BÜTÇESİNE DEVRETTİ
Konuşmasının sonunda KOSGEB,

TÜRKPATENT ve TUA ile ilgili 2023 yılı Sayıştay
denetim raporlarında herhangi bir bulgunun yer
almadığını ifade eden Kacır, “GAP Bölge
Kalkınma İdaresi Başkanlığı 2023 yılı denetim
programında yer almadığı için rapor düzenlenme-
di. Bakanlığımız ile bu kurumlarımız dışındaki
bağlı ve ilişkili kuruluşlarımız, koordine ettiğimiz

kalkınma ajansları ve döner sermaye işletmem-
izin 2023 yılı Sayıştay denetim raporlarında bazı
bulgulara yer verilmiş olmakla birlikte, mali tablo
ve raporların önemli yönleriyle doğru ve güvenilir
bilgi sunduğu görüşü mevcut. Denetim raporların-
da yer alan bulgular; herhangi bir kamu zararına
neden olmayan, uygulamaya dönük bazı husus-
lar ile muhasebe işlemlerindeki hatalara ilişkin.
Bunları da Sayıştay Başkanlığı’nın tespitleri

çerçevesinde düzeltiyoruz. Bakanlığımız ile bağlı
ve ilgili kuruluşlarımıza 2023 yılında Bütçe
Kanunu ile 63 milyar 820 milyon 469 bin lira
ödenek verildi. Yıl içerisinde yapılan eklemelerle
108 milyar 78 milyon 299 bin 989 liraya ulaşan
ödeneğin 99 milyar 539 milyon 510 bin 729 liralık
kısmı bütçe giderine dönüştü. 704 milyon 389 bin
340 liralık kısmı ise 2024 yılı bütçesine devretti”
ifadelerini kullandı. >>İHA  

Ticaret Bakanı Ömer Bolat: "Türkiye,
dünyanın en büyük 11'inci ekonomisi"
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ''Türkiye, dünyanın en büyük 11'inci

ekonomisi. 85 milyonluk nüfusu, yaklaşık 1,2 trilyon dolarlık
gayrisafi yurt içi hasılası (GSYİH) ve 600 milyar dolarlık dış

ticaretiyle Türkiye, küresel ekonominin önemli bir aktörü'' dedi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, İstanbul'da düzen-
lenen Boğaziçi Zirvesi'nde açıklamalarda
bulundu. Bakan Bolat, dünyanın en büyük
11'inci ekonomisi olan Türkiye'nin, dünya ihra-
catındaki payının da 2020 yılından bu yana
istikrarlı bir şekilde arttığını söyledi.

"Yılın 10 aylık döneminde ihracat
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 3,6

artışla 216,4 milyar dolar oldu"
Bakan Bolat, 2024 yılının ilk 10 aylık döne-
minde ihracatın geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 3,6 artışla 216,4 milyar dolar

olduğunu belirterek, "2023 yılı sonunda dünya
mal ihracatındaki payımız yüzde 1,08, hizmet

ihracatındaki payımız ise artan bir trendle
yüzde 1,35 civarında bulunuyor. Hizmet

ticaretinde hedefimizi 2028 yılına kadar yüzde
2'ye ulaşmak olarak belirledik

" ifadelerini kullandı.
"Türkiye küresel ekonominin önemli bir aktörü"
Bakan Bolat, 85 milyonluk nüfusu, yaklaşık 1,2
trilyon dolarlık gayrisafi yurt içi hasılası
(GSYİH) ve 600 milyar dolarlık dış ticaretiyle
Türkiye'nin küresel ekonominin önemli bir
aktörü olduğunu kaydetti.

"E-ticaret Türkiye'de ortalama ekonomik
büyüme oranının üzerinde büyüyor"

Bakan Bolat, "E-ticaret, sınırları aşan ve
dünyanın dört bir yanındaki ekonomileri birbirine
bağlayan, uluslararası iş birliğini güçlendiren ve
toplumların refahını artıran evrensel bir köprü
haline geldi. Bunun etkilerini dünya genelinde
net bir şekilde görebiliyoruz. 2019'dan bu yana
yüzde 75 oranında büyüyen küresel e-ticaret
hacmi, 2023 yılına kadar 5,8 trilyon dolar gibi
tarihi bir büyüklüğe ulaştı. E-ticaret, Türkiye'de
ortalama ekonomik büyüme oranının üzerinde
büyüyor" diye konuştu. Yatırımlarda ise finansal
taraftaki başarılar sayesinde daha da parlak bir
tabloyla karşı karşıya olduklarının altını çizen
Bakan Bolat, "Şu anda toplam 269,2 milyar
dolarlık yatırıma sahip 83 binden fazla çok ulus-
lu şirkete ev sahipliği yapıyoruz. Küresel doğru-
dan yabancı yatırımlardaki payımızı yüzde 1,5'e
çıkarmayı hedefliyoruz. Müteahhitlik şirketlerim-
iz dünya çapında 522,2 milyar dolar değerinde
12 bin 317 proje üstlendi. 2002 yılında 10,7 mil-
yar dolar olan İslam İş birliği Teşkilatı ülkeleriyle
ticaret hacmimiz 2023 yılında 129,7 milyar
dolara ulaştı" dedi.>>İHA
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Karahisar Gençlik Merkezi'nde “FC 2024
E-Spor” turnuvasını düzenledi

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın desteğiyle
gençlere e-spor deneyimini kontrollü bir şekilde sunan “FC 2024 E-Spor” turnuvasını 

düzenledi. Karahisar Gençlik Merkezi'nde gerçekleştirilen bu turnuva, gençlere sağlıklı
teknoloji kullanımı bilinci aşılamayı hedeflerken, dostluk ve rekabet dolu anlara sahne oldu.

Afyonkarahisar’da e-spor alanında kurumsal
anlamda tek atölyeye sahip olan Karahisar
Gençlik Merkezi’nde düzenlenen turnuva,
teknoloji bağımlılığına dikkat çekmeyi ve genç-
lerin teknolojiyi doğru kullanmalarını sağlamayı
amaçladı. Gençlere sosyal etkileşim ortamında
kontrollü e-spor deneyimi sunan etkinlik, onların
teknolojiyle sağlıklı bir bağ kurmalarına yönelik
bir adım olarak ilgi gördü. Afyonkarahisar
Tınaztepe ve Sultan Divani Yurtları’ndan 16
öğrencinin katıldığı turnuva, dostane bir ortamda
kıyasıya rekabetin yaşandığı bir etkinlik olarak
gençleri bir araya getirdi. Ana gündem maddesi
olarak belirlenen teknoloji bağımlılığı, gençlerin
bilinçlenmesine yönelik sunumlar ve bil-
gilendirmelerle desteklendi. Gençlerin e-sporu
sosyal etkileşim ve kişisel gelişim aracı olarak
kullanması teşvik edilerek teknolojiye olan ilgi-
lerinin yapıcı bir platformda değerlendirilmesi
sağlandı. Heyecan dolu geçen turnuva boyunca
gençler, yeteneklerini sergileyerek takımlar

halinde mücadele etti. Turnuvanın sonunda
Tınaztepe Yurdu öğrencileri birinci oldu.
Turnuvanın ardından düzenlenen ödül töreninde
kazanan takıma kupa takdim edildi.

GENÇLERİN SAĞLIKLI TEKNOLOJİ 
KULLANIMI İÇİN ADIM

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, etkinliğin sonunda yaptığı
açıklamada gençlerin teknolojiyle ilişkisini sağlık-
lı bir noktada tutmanın önemine dikkat çekti.
Kasapoğlu: “Gençlerimiz artık dijital dünyada çok
fazla zaman geçiriyor. Biz de Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü olarak onların bu zamanı daha verim-
li ve sağlıklı bir şekilde değerlendirmelerine
yardımcı olmak istiyoruz. E-spor turnuvaları gibi
etkinliklerle hem onların sosyal gelişimlerini
destekliyor hem de kontrollü teknoloji kullanımı
konusunda farkındalık kazanmalarını sağlıy-
oruz.” dedi. Kasapoğlu, gençlere kontrollü ve bil-
inçli bir teknoloji kullanımının önemini hatır-
latarak şunları ekledi: “Teknolojinin doğru kul-

lanıldığında çok büyük fırsatlar sunduğunu
görüyoruz. Ancak bu kullanımın bağımlılığa
dönüşmemesi gerekiyor. Bu turnuva sayesinde
gençlerimiz hem rekabetçi bir ortamda kendileri-
ni geliştirme fırsatı buldu, hem de teknolojiyi
nasıl dengeli bir şekilde kullanmaları gerektiğini
deneyimledi.”

E-SPOR ATÖLYESİ VE 
GELECEKTEKİ ETKİNLİKLER

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü’nün bünyesindeki e-spor atölyesi,
gençlere sürekli olarak sağlıklı bir e-spor deney-
imi yaşatma amacı güdüyor. Kurumun bu alanda
sunduğu imkanlarla gençler, dijital becerilerini
geliştirme ve takım çalışması yeteneklerini
güçlendirme imkanı buluyor. İl Müdürü
Kasapoğlu, ilerleyen dönemlerde farklı dijital
etkinlikler ve turnuvalarla gençlerin hem
eğlenceli hem de öğretici deneyimler kazan-
masını sağlamayı hedeflediklerini belirtti.
>>KADER KAYA

Büyük erkekler kriket 
Türkiye şampiyonası başladı
Gelişmekte Olan Spor Dalları Federasyonu faaliyet programında yer

alan Kriket Büyük Erkekler Türkiye Şampiyonası’nın 2. ayağı, Bolvadin
ve Sultandağı ilçelerinde başladı. Türkiye’nin dört bir yanından katılım
gösteren kriket takımları, şampiyonluk için kıyasıya mücadele ediyor.

Şampiyonanın bu önemli ayağına Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu
ile Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen de katıldı.
Müsabakaları yakından takip eden Kasapoğlu ve
Erşen, sporcuların performanslarını izleyerek
desteklerini gösterdiler. Kasapoğlu, kriket sporunun
Türkiye’deki gelişimini hızlandırmak amacıyla
düzenlenen bu şampiyonanın, hem
Afyonkarahisar’ın tanıtımına hem de genç sporcu-
ların yeteneklerini sergilemesine önemli katkı
sağladığını belirtti.
KASAPOĞLU: “KRİKET SPORU GELİŞİYOR”

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, şampiyona hakkında yaptığı
açıklamada, kriket sporunun Türkiye’de gelişim
sürecinde olduğunu vurguladı. Kasapoğlu, “Kriket,

ülkemizde henüz yeni tanınan ve her geçen gün
daha fazla ilgi gören bir spor dalı. Bu tür turnuvalar
sayesinde sporcularımız hem ulusal hem de ulus-
lararası alanda kendilerini geliştirme imkanı buluyor.
Gençlerimizi krikete teşvik etmek ve onlara spor
kültürünü aşılamak için bu organizasyonları destek-
liyoruz.” dedi. Kasapoğlu ayrıca, Bolvadin ve
Sultandağı ilçelerinde düzenlenen bu şampiy-
onanın yerel ekonomiye de katkı sunduğunu ifade
etti. “Afyonkarahisar’ın bu tür spor organizasyonları-
na ev sahipliği yapması, bölgemize hem sportif
anlamda hem de ekonomik olarak değer katıyor.
İlçelerimizin spor turizmi açısından daha fazla tanın-
ması ve gençlerimizin bu alanda kendilerini göster-
mesi bizler için gurur verici.” diyerek sözlerini
tamamladı. >>İBRAHİM ARTIÇ 

Sandıklı’da nefes kesen
voleybol turnuvası
Sandıklı Belediyesi Birimler Arası Geleneksel Voleybol Turnuvası Başladı.

Sandıklı Belediyesi Birimler
Arası Geleneksel Voleybol
Turnuvası, personeller arasın-
da kaynaşmayı artırmak ve
sosyal faaliyetleri teşvik etmek
amacıyla başladı. Çeşitli birim-
lerden katılan çalışanlar, turnu-
va boyunca dostluk ve takım
ruhunu pekiştiren keyifli
karşılaşmalarda mücadele 
edecek. >>İZZET IŞIK

GENÇLİK MECLİSİ, 10 KASIM´DA ATATÜRK´Ü ANACAK
Afyonkarahisar Belediyesi Kent Konseyi Gençlik Meclisi, Büyük Önder Gazi

Mustafa Kemal Atatürk’ün 86. ölüm yıl dönümünde anlamlı bir anma programı
düzenleyecek. 10 Kasım’da Kent Meydanı’nda saygı duruşu ve İstiklal Marşı

ile başlayacak program, Kocatepe’deki anma töreniyle devam edecek.

Kent Konseyi Gençlik Meclisi, Türkiye
Cumhuriyeti’nin kurucusu Büyük Önder Mustafa
Kemal Atatürk’ü 10 Kasım’da saygıyla anmak için
özel bir program düzenliyor. Atatürk’ün 86. ölüm yıl
dönümü sebebiyle hazırlanan etkinlikler, gençlerin
öncülüğünde büyük bir katılımla gerçekleştirilecek.

KENT MEYDANI’NDA SAYGI 
DURUŞU VE İSTİKLAL MARŞI

10 Kasım Pazar günü sabah saatlerinde Kent
Meydanı’nda toplanacak olan Gençlik Meclisi
üyeleri, saat 09:05’te sirenler eşliğinde Atatürk ve
tüm şehitlerimiz için saygı duruşunda bulunacaklar.
Bu anlamlı törenin ardından Cumhuriyetimizin kuru-

luşunun 101. yılına ithafen, 101 genç bir araya gel-
erek İstiklal Marşı’nı hep birlikte söyleyecek.

KOCATEPE’DE ÇİÇEKLERLE ANMA
Kent Meydanı’ndaki programın ardından,
Belediyemizin tahsis ettiği otobüslerle Kocatepe’ye
doğru yola çıkacak olan gençler, Atatürk Anıtı’na
çiçekler bırakarak Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ü, silah arkadaşlarını ve tüm şehitlerimizi bir
kez daha saygıyla, minnetle ve rahmetle anacaklar.
Kocatepe’de gerçekleştirilecek olan bu anma, genç-
lerin Atatürk’e olan bağlılığını ve Cumhuriyet değer-
lerine sahip çıkma kararlılığını bir kez daha gözler
önüne serecek.>>HÜDAYİ ACAR
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Arslan “Sağlıkta memnuniyetin ölçülmesi,
iyileştirmeler yapabilmeniz için elzemdir”

Saadet Partisi’nin aile hekimliği konusunda verdiği araştırma önergesine ilişkin TBMM genel kurulunda bir konuşma yapan
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan aile hekimlerine verilen teşvikleri anlattı, hastalardaki memnuniyet 
oranlarına ilişkin rakam verdi. Arslan “Memnuniyetin ölçülmesi, iyileştirmeler yapabilmeniz için elzemdir” diye konuştu. 

AKParti Afyonkarahisar Milletvekili Dr.
Hasan Arslan bugün Saadet
Partisi’nin aile hekimlerine yönelik

önergesine dair genel kurulda bir konuşma yaptı.
“Saadet Partisi’nin aile hekimliği uygulamaların-
daki düzenlemelerin sağlık hizmetlerinin kalite-
sine, hekimlerin iş güvencelerini ve kamu sağlığı-
na olumsuz etkilerini tüm yönleriyle incelenmesi
amacıyla meclis araştırması açılması hususun-
daki önergesi üzerine söz almış bulunuyorum”
diyen Arslan şöyle konuştu; AK Parti iktidarında
doğumda beklenen yaşam süresi 78’lere çıkmış,
anne ölüm hızı 100.000’de 56’dan 9.2’ye ger-
ilemiş, hasta memnuniyeti %39’dan %68’e çık-
mıştır. Yani Sağlık bakanlığımızın koruyucu
sağlık hizmetlerindeki başarıları dünyada par-
makla gösterilebilir seviyededir. Merak etmeyin
bundan sonra da hep daha iyiye gidecektir,
sadece güvenin, yaptıklarımız yapacaklarımızın
delilidir.

“AİLE HEKİMLERİNE POZİTİF 
PERFORMANS GETİRİLDİ”

“Yeni yönetmelikle aile hekimliği çalışanlarının
sözleşmelerinin yenilenmeyeceği haller objektif
ve ölçülebilir kriterlere bağlanmıştır” diyen Arslan

şöyle konuştu; Sözleşme yenilememe sürecinin
aile hekimliği çalışanları tarafından da değer-
lendirilebildiği bir çerçevede gerçekleştirilmesi
sağlanacaktır. Bugün itibarıyla yaklaşık 15.000
TL olan teşvik ödemesi bu yönetmelikte sadece
beş parametre ile 42.000 TL’ye yükseltilmiştir.
Yani aile hekiminden istenen parametrelerle ilgili
aslında toplamda baktığımızda pozitif performans
getirilmiştir.

“MEMNUNİYETİN ÖLÇÜLMESİ,
İYİLEŞTİRMELER YAPABİLMENİZ 

İÇİN ELZEMDİR”
Saadet Partisi grup Başkanlığı’nın ‘aile hekim-

lerinin maaşlarının hasta memnuniyetine dayalı
olarak kesintiye uğraması mesleğin bilimsel
esaslarına aykırıdır’ ifadesine de yanıt veren
Arslan, “Keyfi kriterlere dayanarak hedef puanlar
belirlenmekte olduğundan bahsetmektedir ancak
yeni teşvik ayrıntıları ile durum şöyle; Hasta
memnuniyet oranı ildeki aile hekimlerinin mem-
nuniyet oranı ortalamasından yüksek ise 2.000
TL öngörmektedir. Aile hekimliği sistemi büyük bir
hizmet sistemidir. Hizmetin vatandaş odaklı
yapıldığı böyle büyük sistemlerde memnuniyetin
ölçülmesi iyileştirmeler yapabilmeniz için
elzemdir. Bunu ölçmenin tek yolu da vatandaşa
sormaktır. Hizmetinizin vatandaşa sorulmasından
lütfen korkmayın. 100 kişiden belki beşi belki onu
uç noktalarda cevap verecektir ki bu durumda
%90 95 oranında doğru cevap veren vatandaşın
sistem hakkındaki geri dönüşünü ve sisteme ola-
bilecek katkısını ihmal etmemeliyiz. %5 ya da 10
olabilecek bir olumsuzluk bizim sistemimize ket
vurmamalıdır” diye konuştu.

“AKILCI İLAÇ UYGULAMASI
HALKIN SAĞLIĞINI KORUYOR”

Arslan akılcı ilaç kullanımının parametrelerine
uygun ise 2000 TL olduğunu kaydederek şöyle

dedi; Ülkemizde ilaç kullanım oranlarının Dünya
Sağlık Örgütü verilerine göre yüksek olması
sebebiyle -ki antibiyotik kullanımında dünya birin-
cisiyiz. Sağlık Bakanlığımız akılcı ilaç kullanımına
yönelik çalışmalar yapmaktadır. Akılcı ilaç uygu-
lamalarımızın amacı hastalarımıza, tanısına göre
en uygun ilacı en uygun doz ve sürede kullan-
masını teşvik ederek halkın sağlığını korumaktır.
Akılcı ilaç kullanımına yönelik düzenlemeler bil-
imsel veriler ışığında hazırlanmış olup hekimler-
imizin reçete içeriğine herhangi bir müdahale ve
kısıtlama getirmemekte aksine akılcı ilaç uygula-
malarına katkı sağlayan hekimlerimiz
Bakanlığımızca desteklenmektedir. 

“TEŞVİKLERİ ANLATTI, RAKAM VERDİ”
Arslan aile hekimlerinin alacağı teşvikleri sırala-
yarak “Kayıtlı nüfusun belli bir oranında muayen-
esi yapıldıysa ki bu oran öncekine göre
azaltılmıştır. 15.000 TL.  Kronik hasta yönetim
platformunda hedeflenen taramaları yaptı, hede-
flere uydu ise 12.000 TL. Kendine kayıtlı hasta-
ların bir önceki yıl ikinci ve üçüncü basamak has-
tanelere gidiş sayısında bir kişi bile azalsa 12.000
TL teşvik alacaktır” diye konuştu. 
>>HÜDAYİ ACAR

Başkan Koyuncu yurt dışında
canlı yayın konuğu oldu 
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
yurt dışı temasları kapsamında gerçekleştirdiği
ziyaretlerde gurbetçi hemşehrilerimizle
buluşuyor. Yurt dışı ziyaretleri kapsamında
Sky Live radyo programına konuk olan
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu hem
gurbetçi vatandaşların sorularını yanıtladı hem
de Emirdağ Belediyesi’nin projeleri ve gele-
ceğe yönelik planları hakkında detaylı bilgiler
verdi. Sorulan sorulara samimi bir şekilde
cevap veren Başkan Koyuncu gurbetçi
hemşehrilerilerine gösterdikleri ilgiden dolayı
teşekkür ederek Emirdağ’da daha birçok proj-
eye imza atılacağını söyledi.>>KADER KAYA

AK Parti İl Başkanı Ve Milletvekilleri müjdeyi verdi;

“2 bin 340 toplu konut ihaleye çıkıyor”
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin ve Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim

Yurdunuseven ve Hasan Arslan; 250 Bin Sosyal Konut Projesi kapsamında ilçe ve beldelerde
toplam 2 bin 340 toplu konutun ihaleye çıktığını belirterek hak sahiplerine hayırlı olmasını dilediler. 
Afyonkarahisar’da bugüne kadar 12 binin üzerinde toplu
konut inşa eden TOKİ, ilimizin birçok ilçesinde daha önceden
kuraları çekilen ve hak sahipleri belli olan konutların ihale tar-
ihini belirledi. Müjdeyi AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Turgay Şahin ve Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven ve Hasan Arslan verdi. İlimize TOKİ kanalıyla
sayısız eserler kazandırdıklarını vurgulayan il başkanı ve mil-
letvekilleri bundan sonrada kent genelini kapsayan projeler
kazandırmaya devam edeceklerini kaydedip şu ifadelere yer
verdiler;  “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan
250 Bin Sosyal Konut Projesi kapsamında ilimizde toplam 2
bin 340 toplu konutun ihalesi yapılacak. Hükümetimiz TOKİ
kanalıyla bir yandan çok hızlı bir şekilde depremin yaralarını
sararken bir yandan da vatandaşlarımızı ev sahibi etmeye
devam ediyor. Buna göre ilçe ve beldelerimizdeki ihale tarih-
leri; Sandıklı 5. Etap 368 Adet Konut 4.12.2024, Sultandağı
50 Adet Konut 10.01.2025, Emirdağ Gömü 200 Adet Konut
13.01.2025, İhsaniye 50 Adet Konut 14.01.2025, Başmakçı
126 Adet Konut 15.01.2025, Bolvadin 150 Adet Konut
17.01.2025, Çay 100 Adet Konut 21.01.2025, Dazkırı 2. Etap
63 Adet Konut 27.01.2025, Merkez Beyyazı 94 Adet Konut
12.02.2025, Hocalar 63 Adet Konut 13.02.2025, Dinar Tatarlı
40 Adet Konut 18.02.2025, Çay Pazarağaç 59 Adet Konut
19.02.2025, Dinar Haydarlı 2. Etap 136 Adet Konut 136

21.02.2025, Sinanpaşa Ahmetpaşa 94 Adet Konut
26.02.2025, Sinanpaşa Kırka 71 Adet Konut 28.02.2025,
İscehisar 3. Etap 96 Adet Konut Mart 2024, Çay Karacaören
60 Adet Konut Nisan 2024, Kızılören 79 Adet Konut Nisan
2024 ve İscehisar Seydiler 100 Adet Konut Nisan 2024
olarak belirlendi.”

“BİZİM ŞİARIMIZDA SİYASİ 
ŞOVMENLİK YOK, HİZMET VAR”

AK Parti’nin kavga, entrika ve iç çatışmalarla değil hizme-
tle gündeme geldiğini vurgulayan il başkanı ve milletvekil-
leri, “Vatandaşlarımız müsterih olsun, AK Parti olarak
Cumhuriyet tarihinde yapılmamış konut üretimini TOKİ
olarak yaptık, yine yapmaya devam edeceğiz. Talep olan
diğer ilçelerimizde de toplu konut projeleri yaparak vatan-
daşlarımızı uygun şartlarda ev sahibi edeceğiz inşallah.
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın lider-
liğinde bugüne kadar ne söz vermişsek hepsini yerine
getirdik elhamdülillah. Bizim şiarımızda lafla siyasi şov-
menlik yapmak yoktur. Biz siyaseti yalnızca devletimize ve
milletimize hizmet için yaparız. Bugüne kadar umudun ve
icraatın adı olan AK Parti gelecekte de sayısız eserleriyle
anılmaya devam edecek. Tolu konutlarımızın ihalesi
vatandaşlarımıza ve hak sahiplerine hayırlı uğurlu olsun”
diye belirttiler. >>İBRAHİM ARTIÇ

Başkan Köksal, Veysel Karani Mahallesi’nde
vatandaşların talebini dinledi
Belediye Başkanı Burcu Köksal, Veysel Karani Mahallesi'ni

ziyaret ederek vatandaşların taleplerini yerinde dinledi.
Seçim sürecinde verdiği sözleri tutan
Başkan Burcu Köksal, Mahalle
Buluşmaları’na devam ediyor. Veysel
Karani Mahallesi’nde gerçekleştirilen
toplantıda Başkan, mahalle sakinlerimizin
sorunlarını ve taleplerini dinleyip tek tek not
aldı.

"SİZİ DİNLEMEYE GELDİK"
Veysel Karani Mahallesi sakinleriyle buluş-
masında 31 Mart seçimlerinde verilen
destek için teşekkür eden Başkan Burcu
Köksal, her hafta en az bir mahalleyi ziyaret
ettiklerini dile getirdi. Başkan Burcu Köksal,
“Mahalledeki sıkıntıları yerinde tespit ediy-
or ve yapılması gerekenleri öncelik
sırasına göre planlayarak müdürlerimi-
zle birlikte çalışıyoruz. Bugün de Veysel
Karani Mahallemizdeyiz. Muhtarımız
Mustafa Özcan ile sık sık görüşüyoruz
ancak sizi yerinde dinlemek için geldik.”
dedi. Başkan, Mahalle Buluşmalarının
önemini vurgulayarak, “Bugün söz sizde,
sizi dinlemeye geldik” diyerek mahallelinin
görüşlerine ve sorularına öncelik verdi.

MAHALLEYE HALK EKMEK
BÜFESİ GELİYOR

Toplantıda, mahalle sakinlerimiz çevre yol-
unda yaşanan trafik yoğunluğunun büyük

bir sorun haline geldiğini dile getirdi. Bunun
üzerine Başkan Burcu Köksal, belediye
olarak ilgili birimlerle çözüm planlamaları
üzerinde çalışacaklarını ifade etti. Ayrıca,
Salı pazarındaki Halk Ekmek satış nok-
tasının mahalleye yetmediği belirtilince
Başkan Köksal 2025 yılında mahalleye
yeni bir Halk Ekmek Büfesi koymayı
planladıklarını açıkladı. Başkan, kendi-
sine iletilen her talebi titizlikle dinleyip not
alarak müdürler ve ilgili birim sorumlularıyla
istişare etti. Başkan Burcu Köksal,
“Vatandaşlarımızdan gelen her istek, talep
ve öneri bizim için çok kıymetli. Sorunlara

kalıcı çözümler üreterek mahallemizi
daha yaşanabilir kılmak için var gücümüzle
çalışıyoruz.” dedi. MAHALLE SORUNLARI
YERİNDE TESPİT EDİLDİ
Toplantının ardından Başkan Köksal, ilgili
müdürler, birim sorumluları, mahalle muhtarı
Mustafa Özcan ve beraberindekilerle birlikte
mahalleyi gezerek sorunların yerinde ince-
lenmesini sağladı. Mahallenin eksiklerini
tespit eden Başkan Burcu Köksal, yapılması
gereken çalışmaları ilgili müdürlüklerle pay-
laşarak çözüme kavuşturulması için
harekete geçileceğini ifade etti. 
>>HÜDAYİ ACAR

Yazar Hayati İnanç, Dazkırı’da söyleşi programına katıldı
Belediye Düğün Salonu'nda İlçe Müftülüğünün
başlattığı ‘Bir Konu Bir Konuk Projesi’
çerçevesinde düzenlenen programa konuk olan
İnanç'ın ‘Derdimiz Aile’ söyleşisine ilçe sakinleri
ilgi gösterdi. İnanç, söyleşide aile konusunda
katılımcılara tavsiyelerde bulundu, hatıralarını
ve tecrübelerini paylaştı. Programa, Dazkırı
Kaymakamı Gizem Bayguş, Belediye Başkanı
Fatih Çiçek, İlçe Müftüsü İbrahim Korkmaz ve
kurum amirleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Söyleşi sonrası İnanç'a günün anısında hediye
takdim edildi. 
>>İHA


